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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR114814

Sifra proizvoda: IC-GOW7TT
Cena: 17452.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 0,9kW) odgovara: NISSAN PRIMASTAR; OPEL VIVARO A; RENAULT AVANTIME,
CLIO 111, ESPACE IV, GRAND SCENIC Il, LAGUNA, LAGUNA II, LAGUNA Ill, MEGANE |, MEGANE II
1.8/1.9D/2.0 07.00-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 0.9 kW | Broj rupa: 4.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 66.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW7TT

OE Sifre
101255 AD KUHNER
114 814 ARTNR_Z TCD
S0223 AS-PL
S0223(BOSCH) AS-PL
S0223PR AS-PL
0 001 106 023 BOSCH
0001 106 024 BOSCH
0 001 106 028 BOSCH
0986 018 860 BOSCH
0986 018 863 BOSCH
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CST10260
DRS 8860
330.035.092
25-3034
220462
104727

80 18 860

CS 1255

8EA 012 527-971
LRS01545
438399
438415

458 274
32545N
32545R
23300 00Q1D
23300-00QAH
82004 66758
44 12 612
4419084
91167226
91169473
93161060

93177609
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CASCO
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ERA
FARCOM
FRIESEN
HC-PARTS
HELLA
LUCAS
VALEO
VALEO
VALEO
WAI

WAI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

OPEL
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93863425 OPEL
9512934 OPEL
R1040045 OPEL
77 11134 794 RENAULT
77 11135101 RENAULT
77 11 497 395 RENAULT
82 00 069 377 RENAULT
82 00 186 148 RENAULT
82 00 199 737 RENAULT
82 00 466 754 RENAULT
82 00 466 784 RENAULT
82 00 724 805 RENAULT
82 00 724 810 RENAULT
82 00 929 534 RENAULT
8 252 875 VOLVO
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR114814 IC-GOWT7TT

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR114814

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnatuna Wwidpa BaNyTa n3HoC
y H nnakara y
189 RSD = 17.452,80
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
" . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW7TT-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanady, IC-GOW7TT-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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